

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 150.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ ตรงข้ามโรงเรียนบ้านสันกำแพงปลา หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่...../2559

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงาน		
1	งานอาคาร	292,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	292,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนรินทร์ หล้าตัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนภาพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน สีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

..... อนุมัติ
(นายแจ็ก อีสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 150.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 1 บ่อ
สถานที่ ตรงข้ามโรงเรียนบ้านสันกำแพงปลา หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่/2559

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	งานดินซุด	33.00	ลบ.ม.			148.00	4,884.00	4,884.00
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	42.00	ลบ.ม.			436.00	18,312.00	18,312.00
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13.90	ตัน	2,504.67	34,814.91			34,814.91
	ทรายหยาบ	25.20	ลบ.ม.	280.38	7,065.58			7,065.58
	หินผสมคอนกรีต	46.20	ลบ.ม.	374.77	17,314.37			17,314.37
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.56	ตัน	20,628.11	11,551.74	4,100.00	2,296.00	13,847.74
	- เหล็ก RB Ø 9 mm.	1.43	ตัน	20,321.02	29,059.06	4,100.00	5,863.00	34,922.06
	- ลวดผูกเหล็ก	16.74	กก.	66.36	1,110.87			1,110.87
	งานไม้แบบ	332.00	ตร.ม.			133.00	44,156.00	44,156.00
	ไม้แบบ (60 %)	213.12	ลบ.ฟ.	250.00	53,280.00			53,280.00
	- ตะปูตอกไม้คละขนาด	66.40	ก.ก	35.05	2,327.32			2,327.32
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 5 ยาว 4 .	17.76	ท่อน	72.00	1,278.72			1,278.72
2	หมวดงานบ่อพักและฝาเหล็กปิดราง							
	ฝาเหล็กปิดบ่อพักน้ำ ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	1.00	ฝา	1,800.00	1,800.00			1,800.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							230,229.57

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนรินทร์ หล้าตัน) ผู้อำนวยการกองช่าง(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 150.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อกักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ ตรงข้ามโรงเรียนบ้านสันกำแพง หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ แบบเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2559

ระยะเวลาก่อสร้าง วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน	230,229.57	1.2708	292,575.74	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ - ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F	งานอาคาร	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	- ภาษี 7%		- ภาษี 7%		
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	- เงินประกันผลงานหัก 0%		- เงินประกันผลงาน 0%		
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			292,575.87	
	คิดเพียง			292,000.00	
	(ตัวอักษร)	<u>สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน</u>			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 150 ม. เฉลี่ย 1,946.67 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนรินทร์ หล้าตัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนภาพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน สีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

..... อนุมัติ
(นายแจ็ก อิศงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

